PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Село Щелканово»

Юхновский район Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля 2025 года

№ 175

О     выплате   компенсации
за       использование       для

служебных поездок личного

легкового автомобиля
На основании ст. 188 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 02.07.2013 года № 563 «О порядке выплаты компенсации за использование федеральными государственными гражданскими служащими личного транспорта (легковые автомобили и мотоциклы) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием», заявления И.о. главы администрации муниципального образования сельское поселение Фоменко И.Г. Сельская Дума:
РЕШИЛА
1. Установить норму расхода МО сельское поселение «Село Щелканово» на выплату компенсации за использование для служебных поездок личного легкового автомобиля И.о. главы администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» Фоменко И.Г.,  2400 руб. 00 коп. (Две тысячи четыреста рублей 00 копеек) в месяц.
Легковой автомобиль с рабочим объемом двигателя свыше 2000 куб. сантиметров.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2025 года.
3. Решение Сельской Думы от 29.12.2024 года № 156 «О выплате компенсации за использование для служебных поездок личного легкового автомобиля» считать утратившим силу.

 Глава МО сельское поселение

«Село Щелканово»                                                                            Е.В. Шамарова